___________________________
Приказ № __
О переходе на пятидневную рабочую неделю с выходными днями вторник и среда
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
На основании заявления ________________________________________________________., руководствуясь ст. 7, Трудового кодекса РФ,
приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]С ______________________ г. перевести ____________________________________________ на пятидневную рабочую неделю с восьмичасовым рабочим днём, выходные дни – вторник, среда.
1. ___________________________________________________ ознакомить сотрудников с содержанием приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Приложения:
0. ____________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись